云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕52号

关于组织楚雄州会员单位参加管网漏损控制培训的通知

楚雄州各会员单位：

为进一步提升楚雄州供水管网漏损控制水平，提高职工的专

业技能，经协会研究，决定组织楚雄州供水会员单位前往中国城

镇供水排水协会职业技能培训基地（绍兴市公用事业集团供水管

网漏损控制培训基地），参加由杭州想想企业管理咨询有限公司

组织，为期 5天的供水管网漏损控制培训。现将培训相关事项通

知如下：

一、培训时间：2023 年 11月 20 至 24 日（20 日下午 14：

00至 18: 00报到，24日返程）。

二、培训地点：

培训费用：2695元/人（含食宿），交通费用自理。

四、培训课程安排详见附件。

请楚雄州各会员单位将参加培训人数于 2023年 10月 25日

前报送至楚雄市供排水有限公司，以便培训筹备工作的顺利进

行。

联系人：银 欧（13638792011 微信同步）

电 话：0878-3212409（传真）

邮 箱：364119365@QQ.com

特此通知

附件：《培训日程安排表》

云南省城镇供水协会

2023年 10月 18日

管网漏损控制培训日程安排表

时间 课程 主讲人 职务

星期

一

下午 14:00

后
酒店报到入住（领取学习资料与房卡，缴费与登记开票信息）

星期

二

09:00-

10:20

开班仪式

绍兴水务漏损控制管理与实践 李智勇

绍兴和达水务总经理助理、

培训总监

10:30-

11:40
基于 DMA 的渗漏预警体系的构建与实施应用 李智勇

绍兴和达水务总经理助理、

培训总监

14:00-

16:30

绍兴水务抢修经验及典型案例分析

王其超
绍兴市水务产业有限公司抢

修中心副主任绍兴水务检漏抢修中心现场观摩教学

星期

三

09:00-

10:20
供水企业管网漏损控制制度建设与绩效考核 杨 帆

绍兴市水务产业有限公司党

委办主任

10:30-

11:40
供水营业抄收管理及案例分析 马琳莉

绍兴市水务产业有限公司高

层分公司经理

检漏实操邀请绍兴水务资深检漏班长现场教学

14:00-

17:00
检漏仪器设备应用实操交流 李智勇

绍兴和达水务总经理助理、

培训总监

星期

四

09:00-

10:20
检漏仪器设备应用实操交流 李智勇

绍兴和达水务总经理助理、

培训总监

10:30-

11:40

住建部新城建建设成果-“未来社区+供水智能

化”观摩交流 李智勇

绍兴和达水务总经理助理、

培训总监

14:00-

15:30
供水管线管网管理及应用案例 陈志坚

绍兴市水务产业有限公司生

产运行处处长

15:40-

16:40
分区控压漏损管理体系与应用 徐飞叶

绍兴市水务产业有限公司调

度中心副主任

星期

五

上午 返程

备注：课程安排如有微调，以实际发生为准。